
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
21 октября  2019 г.                    пгт Красногвардейское № 32-2

О  назначении  членов  конкурсной
комиссии по проведению конкурса на
замещение  должности  главы
Администрации  Красногвардейского
района

 В соответствии со ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. ст. 16, 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О
муниципальной службе  в  Российской Федерации» статьей  31 Закона Республики
Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», Законом Республики Крым от 16 сентября 2014 года № 76-ЗРК
«О муниципальной службе в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым
от 5 сентября 2014 года № 252-У «Об утверждении типового Положения о конкурсе
на  замещение  должности  главы  местной  администрации  городского  округа,
муниципального  района»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым, Порядком  проведения  конкурса на
замещение  должности  главы  Администрации  Красногвардейского  района,
утвержденным решением Красногвардейского районного совета Республики Крым от
2 октября 2019 года №11-2, 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Назначить  членов  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на
замещение должности главы Администрации  Красногвардейского района согласно
приложению.

2. Определить метод оценки конкурсной комиссии профессионального уровня и
личностных  качеств  на  замещение  должности  главы  Администрации
Красногвардейского района – индивидуальное собеседование.

3.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального



образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

 

2



Приложение 
к решению Красногвардейского 
районного совета Республики Крым
от 21 октября 2019 года № 32-2

Список членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности главы Администрации Красногвардейского района»

Левдикова Светлана Ивановна председатель  Общественного  совета
муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым

Ерохин Анатолий Иванович председатель  Красногвардейского
сельского  совета  -  глава  администрации
Красногвардейского  сельского  поселения,
депутат  Красногвардейского  районного
совета Республики Крым

Миранович Дмитрий Александрович депутат  Красногвардейского  районного
совета Республики Крым

Абдурахманова Эмиля Шевкетовна начальник  отдела  по  обеспечению
деятельности  главы  муниципального
образования и районного совета

3


